
 

Razítko a podpis dodavatele 

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo: 56/17 
 

Marcel Lebduška  

Šatrova 662/1 

142 00 Praha – Kamýk 

      

      

 

IČ: 49642901 

DIČ: CZ7004253124 

 
 

Praha dne: 9. 3. 2017 

Termín plnění:  
ode dne potvrzení objednávky do 31. 12. 2017 

Číslo účtu: 1525-001/0710 

Banka: ČNB Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ47609109 

Útvar: 21400 

Vystavil:  

Telefon:  

Fax:  

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 20. února 2017 úklidové práce v prostorách 

Dětské skupiny MPO, Na Františku 32, Praha 1, v rozsahu denní úklid každý pracovní den dle 

zadané specifikace.  

  
Předpokládaná cena plnění je ve výši 9.800,- Kč bez DPH měsíčně, včetně veškerých 

spotřebních materiálů, jako např. saponáty, toaletní papír, tekuté mýdlo, sáčky do košů, pytle na 

odpad, hadry, prachovky, mopy, použití ručního a elektrického nářadí a spotřebního materiálu. 

Cena úklidových prací je sjednána jako cena konečná a nejvýše přípustná. Zahrnuje veškeré 

náklady a zisk dodavatele, nezbytné k řádnému a včasnému provedení úklidových služeb. 

DPH bude na dílčích měsíčních fakturách vyúčtováno ve výši podle obecně závazných právních 

předpisů, platných v den vystavení faktury.  

 

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 14 dnů ode dne 

jejího obdržení, příkazem k úhradě. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu 

stanovené v § 11 zákona o účetnictví a číslo objednávky. Nebude-li faktura obsahovat tyto 

náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta 

splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

 

Dodavatel je povinen:  

 provádět úklidové práce řádně a včas. Je povinen postupovat zejména s ohledem na 

bezpečnost a zdraví občanů a dodržovat příslušné právní předpisy a české technické normy. 

 mít po celou dobu plnění objednávky uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na částku nejméně 500.000 Kč. 

 v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu odstraněním vady, a pokud to 

již není možné, poskytnout slevu z fakturované částky. 

 oznámit objednateli a navrhnout změnu úklidových prací, zjistí-li skryté překážky týkající 

se prostor, kde mají být úklidové práce provedeny, a tyto překážky znemožňují provedení 

úklidových prací dohodnutým způsobem. Do doby dosažení dohody o změně úklidových 

prací dodavatel přeruší provádění úklidových prací na těchto místech. 

 přizpůsobit se při provádění prací provozu objednatele a respektovat požadavky 

objednatele, které z tohoto provozu plynou. 



 

Razítko a podpis dodavatele 

 zajistit, aby při plnění objednávky neohrozil dobré jméno objednatele. 

 dodržovat pravidla slušného chování vůči zaměstnancům objednatele, vůči jeho smluvním 

partnerům a jeho návštěvníkům. 

 dodržovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele, se kterými ho objednatel prokazatelně 

seznámil.  

 

Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění úklidových prací a požadovat po 

dodavateli odstranění zjištěných nedostatků. 

 

Sankce: 

V případě že nedojde ke splnění práce řádně a včas zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

V případě neodstranění nedostatků úklidových prací a nevyřízení reklamace, zaplatí dodavatel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každou 

nevyřízenou reklamaci. 

Za každý individuální případ porušení jiných popsaných povinností, zaplatí dodavatel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých). 

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dodavateli zaplatí objednatel dodavateli úrok 

z prodlení v zákonné výši. 

Splatnost smluvní pokuty je 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné strany k její úhradě 

straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné strany. 

Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany domáhat se náhrady škody či 

újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné výši, a 

to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy 

nezapočítává. 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním úplného znění objednávky na profilu objednatele, ve smyslu 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, případně na dalších 

místech, kde tak stanoví právní předpis.  

 

Objednávku prosím potvrďte a zašlete obratem zpět na e-mail kubr@mpo.cz. 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                    Ing. Jan Benátský 

                                                                                         ředitel odboru hospodářské správy  

 


